
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

15,8.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

Montáž 203,402 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

0,004 Montáž 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

29 578,806 Montáž 18

7 ZRN (ř. 1-6) 29 782,20 12 19

20 HZS 0,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 29 782,20

24 10 % 0,000,00 DPHDatum a podpis Razítko

Objednatel
25 21 % 29 782,20 DPH 6 254,30

Cena s DPH (ř. 23-25)26 36 036,50

£ Přípočty a odpočtyDat

Zh 27 Dodávky objednatele 0,00

Razítko

28 Klouzavá doložka 0,00

Dat a
Zvýhodnění + 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

15.8,2018

Popis Cena celkemKód

1 2 3

Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

203,40

203,40

HSV

469

0,00PSV

0,00725

0,00743

29 578,80

29 578,80

M

21-M

0,0022-M

0,00OST

0,00O01

29 782,20



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
15.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm

Práce a dodávky NI

Elektromontáže

Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů

spínač řazení 6 10A, IP44

Montáž svítidel stropních nebo přisazených 1 zdroj s krytem

Stropní svítidlo LED 31,5 W, 3000 K, ozn. A1

Stropní svítidlo LED 31,5 W, 3000 K s NZ, ozn. A1/N

Svítidlo LED 6 W, 3000 K, IP44, ozn. Philips Karp 17293/93/16

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Celkem

203,40

203,40

203,40 21,0

29 578,80

29 578,80

151,60 21,0

71,00 21,0

2 891,00 21,0

12 608,00 21,0

10 168,00 21,0

2 390,70 21,0

D 469

4 K 469 974031120 6,000 33,90m

D M

D 21 -M

921 210140251

MAT 345355550.M01

921 210201069

MAT 3481 44360.R01

MAT 3481 44360.R02

MAT 348144360.R92

37 K kus 1,000

1,000

7,000

4,000

2,000

1,000

151,60

71,00

413,00

3 152,00

5 084,00

2 390,70

39 M kus

K71 kus

75 M kus

76 M kus

M kus

118 K 921 210800105 35,000 24,40 854,00 21,0m

119 M MAT 341110300 35,000 12,70 444,50 21,0

29 782,20

m





ICRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

7.9.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,001 HSV Dodávky 8 13

0,00Montáž2 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

Montáž 0,004 11 16

0,00"M" Dodávky5 17

5 707,006 Montáž 18

5 707,00ZRN (ř. 1-6)7 12 19

1 708,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 7 415,00

0,0024 10 % 0,00 DPH
Datum a podpis Razítko

O 7 415,00 DPH 1 557,2025 21 %

Cena s DPH (ř. 23-25) 8 972,2026

E Přípočty a odpočtyDat

Zh 0,0027 Dodávky objednatele

Klouzavá doložka 0,0028

Dat
29 Zvýhodnění + 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

7.9.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 5 707,00

5 707,0021-M

22-M 0,00

OST 1 708,00

1 708,00

7 415.00

O01



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
7.9.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

21 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

5 707,00

5 707,00D 21 -M

50 K 921 21 01 90022.R01 Montáž a dodávka skříně pro umístění stmívače a usazení na místo kus 1,000 5 707,00 5 707,00 21,0

D OST Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

1 708,00

1 708,00

1 708,00 21,0

7 415,00

D O01

157 K HZS HZS2221 hod 7,000 244,00





ECRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

7.9.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 13

2 Montáž 0,00 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

4 Montáž 0,00 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

6 Montáž 8 520,81 18

7 ZRN (ř. 1-6) 8 520,81 12 19

20 HZS 244,00 21 22

Projektant
D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 8 764,81

10 % 0,00 DPH 0,00

21 % 8 764,81 DPH 1 840,70

Cena s DPH (ř. 23-25) 10 605,51

Přípočty a odpočty

Dodávky objednatele 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění + 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

7.9.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Cena celkemPopisKód
321

0,00Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

HSV

0,00469

0,00PSV

0,00725

0,00743

8 520,81

8 520,81

M

21-M

22-M 0,00

244,00

244,00

8 764.81

OST

O01



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:
Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
7.9.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní,

vlhké

zásuvka 1 násobná 16A, 230 V, IP44

8 520,81

8 520,81D 21 -M

29 K 921 210111021 kus 1,000 176,00 176,00 21,0

33 M MAT 345551 040.M01 kus 1,000 66,80 66,80 21,0

50 K 921 21 01 90022.R01 Montáž a dodávka rozváděče Rjz včetně vyzbrojení a usazení na místo kus 1,000 7 699,51 7 699,51 21,0

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

120 K 921 210800106 13,000 24,40 317,20 21,0m

121 M MAT 341110360 13,000 20,10 261,30 21,0

244,00

244,00

244,00 21,0

8 764,81

m

D OST

D O01

157 K HZS HZS2221 1,000 244,00hod





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

JKSONázev stavby

Název objektu EČO

Místo Beseda, Moravské BudějoviceNázev části

IČO DIČ

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931Objednatel

Projektant

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

7.9.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,000 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B CA Základní rozp. náklady Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,001 HSV Dodávky 8 13

0,00Montáž 9 142

0,00PSV Dodávky 10 153

-13 239,00Montáž 164 11

0,00Dodávky 175 "M"

0,00 186 Montáž

-13 239,00ZRN (ř. 1-6) 12 197

0,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

-13 239,00Součet 7, 12, 19-2223

0,0024 10 % 0,00 DPH
Datum

Objed -2 780,20-13 239,00 DPH25 21 %

Cena s DPH (ř. 23-25) -16 019,2026

E Přípočty a odpočty
Datum

Zhoto 0,0027 Dodávky objednatele

0,00Klouzavá doložka28

0,0029 Zvýhodnění +

Datum



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

Ei - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

7.9.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

HSV 0,00

469 0,00

PSV ■13 239,00

-13 239,00725

743 0,00

M 0,00

21-M 0,00

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

-13 239.00



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
7.9.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Digitální 6 kanálový DMX stmívač, zátěž na jeden kanál 10A, připojení přes svorky -

divadelní technologie a efekty

Celkem

-13 239,00

-13 239,00D 725

11 M MAT 714. 10.58.M01 kus -1,000 13 239,00 -13 239,00 21,0

-13 239,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Název stavby

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

20.9.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,001 HSV Dodávky 8 13

2 Montáž 0,00 9 14

0,003 PSV Dodávky 10 15

0,004 Montáž 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

4 931,376 Montáž 18

7 ZRN (ř. 1-6) 4 931,37 12 19

244,0020 HZS 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 5 175,37

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum

Obje
1 086,9021 % 5 175,37 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) 6 262,27

Přípočty a odpočtyDatum

Zhot Dodávky objednatele 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění + 0,00Datum



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

20.9.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 4 931,37

4 931,3721-M

22-M 0,00

OST 244,00

244,00

5 175.37

O01



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
13.12.2017

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. KCNTV Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 8 9 107

D Práce a dodávky M

Elektromontáže

M 4 931,37

4 931,37D 21-M

K 921 210 29-0583.R00 Výměna žárovek svítidel-strop./nástěn. kus 27,000 84,11 2 270,97 21,0

M MAT 3451 442794.M01 LED žárovka E14 7,0W 2700K 806lm CorePro svíčka B38 Philips

MAT 3451 207975.M01 LED žárovka E27 11,0W 2700K 1055lm 230° CorePro A75 matná Philips

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - vyčištění

Celkem

kus 18,000

9,000

107,92

79,76

1 942,56 21,0

717,84 21,0

244,00

244,00

244,00 21,0

5 175,37

M kus

D OST

D 001

157 K HZS HZS2221 hod 1,000 244,00





Zrnem 33

Změnový list ZL 33 ZTI změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Sesedla

Předkladatel zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

Datum: 24. 9. 2018 Zpracoval:



L Úvod, zdůvodnění

Při realizaci rozvodů ZTI došlo k těmto změnám a doplnění oproti projektové dokumentaci a to

zejména :

doplnění uzávěrů pod el. ohřívač vody 801 v baru ve 2.NP ;

doplnění zahradního ventilu u stěny výtahu v m.č. 005 ;

změna provedení izolace kanalizační stoupačky č. K20 ;

neprovedení montáže 2 ks závěsných WC (ve výkazu výměr) a jejich nahrazení 2 ks WC pro

invalidy (v projektové dokumentaci) v sociálním zázemí ve 2.NP.

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1 . Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 15 020,- Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke zvýšení ceny díla.

4. Schvalovací Sist

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Datum:



4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

4.3.Vyjádřem TDI:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

Přílohy :

položkové rozpočty:

- ZTI vícepráce (5), vč. příloh

- ZTI méněpráce (5), vě. příloh



-

.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: SOS BESEDA IHoravské Budějovice

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: S T A B O MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval: Radek Daňhel

Základ pro DPH 21,00 %

21,00 %

15 020,00

DPH 3 154,20

Cena celkem za stavbu 18 174,20

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

22 zn 18 174,20 15 020,00 3 154,20

Kč 18 174,20 15 020,00 3 154,20

v
Moravských Budějovicích

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zá kl. DPH 21 % DPH celkem

22 ZTI

18/09/10-3 Vícepráce (5) 37 107,10 30 667,00 6 440,10

18/09/10-4 Méněpráce (5) -18 932,90 -15 647,00 -3 285,90

Rekapitulace stavebních dílů

PSV DodávkaStavební díl HSV Montáž HZS Hmotnost

720 Zdravotechnická
instalace

0,00 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 0,00 15 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/09/10-3 Vícepráce (5) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSO:

22 zři

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 30 667,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Skladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

Z PSV celkem 30 667,00
R

M práce celkem 0,00
N

0,00M dodávky celkem

ZRN celkem 30 667,00

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

30 667,00ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 24. 9. 2018

Podpis

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Základ

DPH 6 440,10 Kč21,0% činí:

Cena m objekt celkem: 3 7 107,10 Kč



BESEDA Moravské BudějoviceStavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/09/10-3 Vícepráce (5)

List č.4Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9.2018ZTI

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

720 Zdravotechnická instalace 0,00 30 667,00 0,00. 0,00 0,00

Kč 0,00 30 667,00 0,00 0,00 0,00



BESEDA Moravské Budějovice List č.5Stavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/09/10-3

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018zři

Vícepráce (5)

P.č. Položka Popis IVIJ Množství Cena/M J Cena

720 Zdravotechnická instalace

ZTI stavba (uzávěry pod el. ohřívač 80I)
viz samostatná příloha

ZTI stavba (vrtání otvorů - byt)

viz samostatná příloha

ZTI stavba (zahradní ventil u výtahu m.č.005)
viz samostatná příloha

ZTI stavba (invalidní WC)
viz samostatná příloha

ZTI stavba (izolace kanal. stoupačky Č.K20)
viz samostatná příloha

ZTI stavba (uzávěry k baru ve 2.NP)
viz samostatná příloha

Zdravotechnická instalace

1 Subdod.

soubor 1,0000 2 740,00 2 740,00

2 Subdod.

soubor 1,0000 2 915,00 2 915,00

3 Subdod.

soubor 1,0000 196,00 196,00

4 Subdod.

soubor 1,0000 23 598,00 23 598,00

5 Subdod.

soubor 1,0000 846,00 846,00

6 Subdod.

soubor 1,0000 372,00 372,00

30 667,00720



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/09/104 Méněpráce (5) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSO:

22 zři

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: -15 647,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB $.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

z PSV celkem
p

M práce celkem

-15 647,00

0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem -15 647,00

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS -15 647,00 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno

Datum: 24.9.2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Základ pro DPH 21,0% činí: -15 647,00 Kč

DPH 21,0% činí: -3 285,90 Kč

Cena za objekt celkem: ■=18 932,90 Kč



BESEDA Moravské Budějovice List č.7Stavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/09/10-4

Základní rozpočet

Datum tisku: 24. 9. 2018ZTI

Méněpráce (5)

Rekapitulace stavebních dílů

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl

720 Zdravotechnická instalace 0,00 -15 647,00 0,00 0,00 0,00

Kč 0,00 -15 647,00 0,00 0,00 0,00



Stavba: 609

Objekt: 22

Rozpočet: 18/09/10-4 Méněpráce (5)

BESEDA Moravské Budějovice Základní rozpočet

Datum tisku: 24.9. 2018

List č.8
zři

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

720 Zdravotechnická instalace
ZTI stavba (izolace kanal. potrubí)

viz samostatná příloha

ZTI stavba (závěsné WC)
viz samostatná příloha

Zdravotechnická instalace

1 Subdod.

soubor -1,0000 2 407,00 -2 407,00

2 Subdod.

soubor -1,0000 13 240,00 -13 240,00

-15 647,00720



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 6,14 ZTI- vícepr.- WC závěs, inv. JKSO

Objekt Název objektu SKP

1 Nabídka Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

17069 M. Budějovice
"

BESEDA
"

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

MEZLÍK ,s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo 17069

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka23 598 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit0 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 23 598 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 23 598 Ostatní náklady neuvedené 0

23 598 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : P

Základ pro DPH 21,0

21,0 % 4 956 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 28 554 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba :

Objekt :

17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
Rozpočet: 6,14

ZTI- vícepr.- WC závěs, inv.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Vnitřní kanalizace 0 23 598 0 0

CELKEM OBJEKT 0 23 598 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 23 598 0
Oborová přirážka 0 0,0 23 598 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 23 598 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 23 598 0
Zařízení staveniště 0 0,0 23 598 0
Provoz investora 0 0,0 23 598 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 23 598 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 23 598 0

CELKEM VRN

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

17069 M. Budějovice " BESEDA "

1 Nabídka
Rozpočet: 6,14

ZTI- vícepr.- WC závěs, inv.

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 pc

WC závěsný inv./konstr.klozet,tlač..../ /2.NP m.č.2208,21 1/

721 Vnitřní kanalizace
ks 2,00 11 799,00 23 598,00

23 598,00Celkem za

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 7,8 ZTI-méně práce izolace kanal. potru JKSO

Objekt Název objektu SKP

Nabídka1 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotekNázev stavby 0

M. Budějovice
"

BESEDA
"

17069 Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

MEZLÍK ,s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo 17069

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 00

PSV celkem Oborová přirážka 0Z -2 407

M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0R 0

Mimostaveništní doprava 0N M dodávky celkem 0

Zařízení staveniště 0ZRN celkem -2 407

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS -2 407 0

-2 407 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleVypracoval Za zhotovitele

Jméno : Jméno :Jméno :

Datum : Datum :Datum :

Podpis :

21 ,0 % čZáklad pro DPH

-506 Kč21 ,0 %DPH

0 KčZáklad pro DPH 0,0 %

0 KčDPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM -2 913 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


